令和２年２月２７日

令和２年度入学者選抜検査

合格内定者 各位

鹿児島工業高等専門学校

   副校長（教務主事）

合格内定者集合日（３月５日（木））における

新型コロナウイルス感染症への本校対応について

本校においては、予定どおり３月５日（木）を合格内定者の集合日とし受付時に合格の

認定を行います。

合格内定者の皆様へは、予防と体調管理に努めるよう既にお願い申し上げているところ

ですが、集合日当日までに体調不良になった場合は、事前に「問い合わせ先」へご連絡い

ただきますようよろしくお願い申し上げます。体調不良の方は、集合日当日、別途対応を

検討いたします。

引き続き、マスクの着用、手洗い・うがいの励行など基本的な感染症対策を徹底し、予

防と体調管理に努めるようお願い申し上げます。

なお、今後の状況の変化により対応方法を更新する場合もありますので、本校ホームペ

ージの情報には注意してください。

問い合わせ先

鹿児島工業高等専門学校

学生課教務係

ＴＥＬ ０９９５－４２－９０１４

ＦＡＸ ０９９５－４３－２５８４